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Ordinato per posizione Laptimes mgmt/h”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 225 LEFRANCOIS C. T‘;’Tz‘g;é{’éﬂl 7 39.471 15:21:22.685 14 42.076 15:26:21.785 5 15:20:19.031
1 34120 15:17:22.745 8 40.626 15:22:03.311 Po.6-#702 D'ANIELLOM. 53¢ 3a5 6 39.385 15:20:58.416
5 38.398 15:18:01.143 9 40.486 15:22:43.797 ) 39.520 15:17:28.145 7 39.797 15:21:38.213
3 38.586 15:18:39.729 10 40.326 15:23:24.123 5 41438 15:18:09.583 8 40.334 15:22:18.547
4 38.189 15:19:17.918 11 42.802 15:24:06.925 3 40349 15:18:49.932 9 40.978 15:22:59.525
5 15:19:55.606 12 41.977 15:24:48.902 a 15:19:29.917 10 40.601 15:23:40.126
6 37.950 15:20:33.566 13 42.138 15:25:31.040 s 40.150 15:20:10.067 11 42.369 15:24:22.495
7 39.552 15:91:13.118 14 45.006 15:26:16.046 6 40506 15:20:50.573 12 41.238 15:25:03.733
8 39.021 15:21:52.139 Po. 4 - # 838 ERMINI P. Tf;f.r‘iln;% 7 41.267 15:21:31.840 13 40.647 15:25:44.380
9 38.580 15:22:30.719 1 37.780 15:17:26.405 8 40.730 15:22:12.570 14 42614 15:26:26.994
10 38.648 15:23:09.367 2 40.135 15:18:06.540 9 41.888 15:22:54.458 Po.9-#499 ALBERIO E. o irg%
11 40.439 15:23:49.806 3 40.390 15:18:46.930 10 41.270 15:23:35.728 1 41.492 15:17:30.117
12 38.380 15:24:28.186 4 39.641 15:19:26.571 11 40.943 15:24:16.671 2 41.571 15:18:11.688
13 39.541 15:25:07.727 5 39.509 15:20:06.080 12 41.653 15:24:58.324 3 40.404 15:18:52.092
14 40.079 15:25:47.806 6 40.046 15:20:46.126 13 43.460 15:25:41.784 4 15:19:31.827
Po. 2 - # 44 LESIARDO M. ngg’_j&% 7 40.969 15:21:27.095 14 41.364 15:26:23.148 5 41.755 15:20:13.582
1 37.248 15:17:25.873 8 15:22:06.398 Po.7-#278 BARBAGLIAE. . 5¢ vap 6 40.460 15:20:54.042
) 39.389 15:18:05.262 9 41.020 15:22:47.418 ) 41843 15:17:30.468 7 40.154 15:21:34.196
3 38.578 15:18:43.840 10 46.670 15:23:34.088 ) 43341 15:18:13.809 8 40.090 15:22:14.286
4 38.824 15:19:22 664 11 40.934 15:24:15.022 3 41605 15:18:55.414 9 43.449 15:22:57.735
5 39.435 15:20:02.009 12 40.467 15:24:55.489 4 40351 15:19:35.765 10 40.820 15:23:38.555
6 15:20:40.393 13 41.566 15:25:37.055 5 15:20:15.792 11 40.388 15:24:18.943
7 38.471 15:21:18.864 14 42.187 15:26:19.242 6 41276 15:20:57.068 12 47.546 15:25:06.489
8 39.402 15:21:58.266 Po. 5 - # 384 CAMPORESE L. Tf;;rén;% 7 40.173 15:21:37.241 13 43.352 15:25:49.841
9 38.626 15:22:36.892 1 38.888 15:17:27.513 8 40.348 15:22:17.589
10 38.378 15:23:15.270 2 40.233 15:18:07.746 9 41.149 15:22:58.738
11 39.286 15:23:54.556 3 40.290 15:18:48.036 10 41.088 15:23:39.826
12 38.824 15:24:33.380 4 15:19:27.431 11 40.657 15:24:20.483
13 39.409 15:25:12.789 5 40.113 15:20:07.544 12 40.965 15:25:01.448
14 40.465 15:25:53.254 6 40.085 15:20:47.629 13 40.473 15:25:41.921
Po. 3 - # 941 PELLEGRINI A. ngé’”z% 7 40.060 15:21:27.689 14 42.445 15:26:24.366
1 36.069 15:17:24.694 8 39.593 15:22:07.282 Po. 8 - # 50 LUGANA P. o
3 15:18:03.528 9 40.917 15:22:48.199 ) 40,057 15:17:28.682
3 39.322 15:18:42.850 10 492 15:23:37.485 2 52.050 15:18:20.732
4 39.403 15:19:22.253 11 40.568 15:24:18.053 3 39719 15:19:00.451
5 39.963 15:20:02.216 12 40.814 15:24:58.867 4 39.415 15:19:39.866
6 - 15:20:43.214 13 40.842 15:25:39.709
Fastest lap: 37.688
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mgmtimc%g‘ |@M§
Official TimeKeeper MILANDO RHO-FIERA - 27 NOVEMBRE 2021

Internazionali SX Rd 3 Eicma SF - Superfinal

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 141 CERVELLINA. * 0 9 45.485 15:23:36.946

1 20,654 15:17-29.279 10 47.561 15:24:24.507

X 20.785 15:18:10.064 1 48.001 15:25:12.508

3 20,874 15:18:50.938 12 46.171 15:25:58.679

4 15:19:31.308 Po.13-#888DEGHIG. 44 1ams

5 40.840 15:20:12.534 1 43177 15:17:31.802

6 42.967 15:20:55.501 2 51.411 15:18:23.213

7 41.173 15:21:36.674 3 42,501 15:19:05.714

8 44.951 15:22:21.625 4 58.885 15:20:04.599

9 43.889 15:23:05.514 5 15:20:45.248

10 45.946 15:23:51.460 6 44.877 15:21:30.125

11 43329 15:24:34.789 7 41.803 15:22:11.928

12 41.220 15:25:16.009 8 52.329 15:23:04.257

13 46.923 15:26:02.932 9 1:03.912 15:24:08.169
Po. 11 - # 307 PASQUALINIY " ifﬂ% 10 1:26.112 15:25:34.281

1 44.368 15:17:32.993 Po.14-#79 HOARAUT.  “/'¢o

2 48,611 15:18:21.604 1 40.064 15:17:28.689

3 41.085 15:19:02.689 2 43.973 15:18:12.662

4 40.825 15:19:43.514 3 42.998 15:18:55.660

5 15:20:23.541 a 15:19:38.572

6 41.251 15:21:04.792 5 43.554 15:20:22.126

7 52.044 15:21:56.836 6 1:05.846 15:21:27.972

8 41.016 15:22:37.852 7 47.846 15:22:15.818

9 42153 15:23:20.005 8 52.782 15:23:08.600

10 42.796 15:24:02.801 9 53.999 15:24:02.599

1 41.477 15:24:44.278

12 42.624 15:25:26.902

13 42.740 15:26:09.642
Po.12-#921 STOCKERU. )5 o

1 41.097 15:17:29.722

2 45,652 15:18:15.374

3 15:19:00.114

4 45.967 15:19:46.081

5 45372 15:20:31.453

6 47505 15:21:18.958

7 46.176 15:22:05.134

8 46.327 15:22:51.461

Fastest lap: 37.688
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